
Už ivatelský manál  V1.01 LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 
 

STONE BRAMBLE OVERDRIVE 
BJF Series | Overdrive 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Specifikace

Bjornů v popis 

Bjornů v popis 
 

Stone Bramble Overdrive př edstavuje další „př íchuť “, 

která  

je odvozena z originálního a úspě šného modelu 

Strawberry Red Overdrive od firmy One Control. Stone 

Bramble  

(v př ekladu ostruž iník skalní) je rostlina rostoucí na 

severu Švédska a svého č asu byla považ ována za 

jedovatou. Nakonec bylo ale zjiště no, ž e plody tohoto 

ostruž iníku jsou naopak zdravé a prospě šné. 
 

Zvuk tohoto modelu vychází z efektu Strawberry Red 

Overdrive a př idává mu trochu více jiskř ivosti a 

„tř pytek“. Pedál pracuje s př epínatelnou funkcí pro 

zesílení stř edů , která dokáž e tím správným 

způ sobem zvýraznit vyšší stř edové frekvence. Tuto 

funkci lze použ ít pro dosaž ení prů razně jšího 

overdrive zvuku na hraně  zkreslení.  

 

Stone Bramble Overdrive byl doteď  prodáván v 

limitované edici pouze v Japonsku. Nyní je ale 

uvolně n pro celosvě tový trh. Podle Bjornových slov 

patř í tento konkrétní overdrive k jeho oblíbenců m z 

rodiny Strawberry Red. Považ uje ho také za 

nejuniverzálně jší. Teď  máte šanci se k této limitované 

edici dostat i vy! 

 

Vstupní impedance: 390 

kOhmů  Výstupní impedance: 

50 kOhmů  

Napájení: 9-18V, (-) na stř edu  

Odbě r produ: 10,7 mA 

Signál/šum: -90 dB 

Rozmě ry: 47 x 100 x 48 

mm  Hmotnost:160 g 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


